
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ „SMACZEK” W DZIERZGONIU W 2022 ROKU”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Spółdzielnia Socjalna Dzierzgoński Smaczek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387498299

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krzywa 17

1.4.2.) Miejscowość: Dzierzgoń

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-440

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 798 422 232

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzierzgonskismaczek@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.facebook.com/Sp%C3%B3%C5%82dzielnia-Socjalna-
Dzierzgo%C5%84ski-smaczek-104228395001187/?_rdr

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi cateringowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00110064/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 12:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00105458/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-08 09:00

Po zmianie: 
2022-04-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-08 09:30

Po zmianie: 
2022-04-11 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110064/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-07

Po zmianie: 
2022-05-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110064/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ „SMACZEK” W DZIERZGONIU W 2022 ROKU”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Spółdzielnia Socjalna Dzierzgoński Smaczek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 387498299
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krzywa 17
	1.4.2.) Miejscowość: Dzierzgoń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-440
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 798 422 232
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzierzgonskismaczek@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.facebook.com/Sp%C3%B3%C5%82dzielnia-Socjalna-Dzierzgo%C5%84ski-smaczek-104228395001187/?_rdr
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00110064/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 12:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00105458/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



